SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES
15 calle 1-95 Zona 10, Guatemala

PBX: 2321-1000

Primer Nivel

Nombre y Apellido Puesto Funcional Correo Electronico Ext.
Ivonne Emilia Lopez Gizman Recepcionista ivonne.lopez@sit.gob.gt 100
Yoseline Dayana Alay Lépez Recepcionista 100
Rodrigo José Navas Morales Cajero rodrigo.navas@sit.gob.gt 101
Contralores Auditores CGC NO APLICA 140
Registro De Telecomunicaciones Puesto Funcional Ext.
Monica Lorena Donis Cruz Registradora de Telecomunicaciones monica.donis@sit.gob.gt 170
patrca Eugenia Lopes Cruz Encargada de ATChIVo Ge Regitro de aticialoper@sigobat | 172
Rodrigo Gdmez Izara Técnico rodrigo.gomez@sit.gob.gt 173
Mynor Danilo Fuentes Recinos Técnico mynor.fuentes@sit.gob.gt 172
Rafael Albino Castellon Marroquin Técnico rafael.castellon@sit.gob.gt 175
Francisco Antonio Bienvenido Leiva Técnico francisco.leiva@sit.gob.gt 174
Registro De Comercializadores Puesto Funcional Ext.
Diana Karina Avila Sdnchez EncaArgada de Registro de Comercializadores en diana.avila@sit.gob.gt
funciones 130
Erwin Augusto Gonzalez Ericastilla Verificafjo'r Técnico de Registro de . .
Comercializadores erwin.gonzalez@sit.gob.gt 177
Daniel Estuardo Escobar Arias Verificador Técnico de Registro de _ _
Comercializadores daniel.escobar@sit.gob.gt 178
Blanca Deliz Lopez Vésquez Supervisor blanca.lopez@sit.gob.gt 131
Carol Ibon Guitierrez Guerra Profesional en Comercializadores carol.gutierrez@sit.gob.gt 179
Luis Enrique Jol6n Galicia Supervisor luis.jolon@sit.gob.gt 180
Segundo Nivel
Despacho del Superintendente Puesto Funcional Ext.
Manuel Enrique Gonzalez Wer Superintendente enrique.gonzalez@sit.gob.gt 200
Sala de espera Superintendente Despacho NO APLICA 202
Sala de Reuniones Segundo nivel Despacho NO APLICA 203
Carmen Yolanda Alquijay Garcia Asistente del Despacho carmen.alquijay@sit.gob.gt 211
Erick Fernando Mazariegos Salas Coordinador de la Unidad de Planificacién erick.mazariegos@sit.gob.gt 215
Elfego Amdn Lépez Ramirez Auditor Interno elfego.lopez@sit.gob.gt 247
Gerencia Juridica Puesto Funcional Ext.
Mynor Rodrigo Aragén Meneses Gerente Juridico mynor.aragon@sit.gob.gt 220
Amalia Aracely Zamora Barillas Secretaria de la Gerencia Juridica aracely.zamora@sit.gob.gt 221
Estuardo Vidal Aguirre Orozco Asesor Juridico estuardo.aguirre@sit.gob.gt 222
Victor Alberto Orellana Lopez Asesor Juridico victor.orellana@sit.gob.gt 223
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Elsa Yanira Morataya Abac Notificador Juridico elsa.morataya@sit.gob.gt 225
Karin Marisabel Alarcon Meléndez Asesor Juridico karin.alarcon@sit.gob.gt 224
Edson Alexander Rodriguez Argueta Asesor Juridico edson.rodriguez@sit.gob.gt 228
Leon Alexander Ostrowiak Harari Asesor Juridico leon.ostrowiak@sit.gob.gt 227
Maria del Carmen Escobar Fonseca Auxiliar Juridico maria.escobar@sit.gob.gt ---
Melanie Portillo Pinto Técnico en Juridico melanie.portillo@sit.gob.gt -
Unidad de Libre Acceso a la Informacién |[Puesto Funcional Ext.
Ivan Mauricio Romero Carranza LAI informacion.publica@sit.gob.gt | 232
Unidad De Comunicacion Social Puesto Funcional Ext.
Douglas Erwin Josué Cifuentes Santizo  |Coordinador de Relaciones Publicas douglas.cifuentes@sit.gob.gt 218
Erick Estuardo Alvarez Asistente de Relaciones Publicas erick.alvarez@sit.gob.gt 214
Walter Antulio Hermosilla Técnico en Periodismo NO APLICA --
Gerencia Administrativa y Financiera Puesto Funcional Ext.
Ronald Francisco Negro Lemus Gerente Administrativo y Financiero ronald.negro@sit.gob.gt 230
Dana Bespresvani Sisniega Secretaria de Coordinaciéon Administrativa dana.bespresvani@sit.gob.gt 231
Suly Johana Teret Mazariegos Coordinadora Administrativa suly.teret@sit.gob.gt 235
Ana Lucia Méndez Solérzano Encargada de Compras analucia.mendez@sit.gob.gt | 236
Luis Ariel Pacheco Rivera Encargado de Almacén luis.pacheco@sit.gob.gt 238
German Eduardo Mejia Garcia Encargado de Servicios Generales en funciones german.mejia@sit.gob.gt 106
Julio David Chico Crispin Encargado de Tesoreria julio.chico@sit.gob.gt 241
Oscar Dario Mazariegos Martinez Encargado de Inventarios oscar.mazariegos@sit.gob.gt | 104
Christian Osberto Guerra Florian Encargado de Presupuesto christian.guerra@sit.gob.gt 242
Luisa Lourdes Barragan Reyes Encargada de Contabilidad luisa.barragan@sit.gob.gt 243
Marco Antonio Escobar Santizo Encargado de Caja Chica marco.escobar@sit.gob.gt 244
Unidad de RRHH 213
Abner Jhénatan Dominguez Meofio Encargado de Recursos Humanos en funciones abner.dominguez@sit.gob.gt | 212
Mirla Odette Pefia Castillo RRHH mirla.castillo@sit.gob.gt 213
Gabriel Horacio Contreras Pedroza Técnico en Coordinacidn Administrativa gabriel.contreras@sit.gob.gt 216
Unidad De Informatica Puesto Funcional Ext.
Estuardo Josué Alarcén Mejia Coordinador de la Unidad de Informatica estuardo.alarcon@sit.gob.gt | 260
Cristhian Raul Guerra Gomez Técnico en Informatica cristhian.guerra@sit.gob.gt 261
Brayan Gerardo Carrillo Salguero Técnico en Informatica brayan.carrillo@sit.gob.gt 262
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Tercer Nivel

Gerencia De Telefonia Puesto Funcional Ext.
Edgar Arturo Rodriguez Barrios Gerente de Telefonia edgar.rodriguez@sit.gob.gt 310
Karen Jeannette Coronado Paniagua Secretaria de la Gerencia de Telefonia karen.coronado@sit.gob.gt 311
Vanessa Chavez Torres :Enrlcea:;gzj]ac?gnicle la unidad de Operadores de puerto Janessa.chavez@sitgob.gt 312
Edson Ali Salguero Pezzarossi :Enr::iac?gn? la Unidad de Operadores de Puerto edson.salguero@sit.gob.gt 315
Jorge Luis Aroche Fuentes Coordinador de Proyectos y TIC jorge.aroche@sit.gob.gt 314
Milton Estuardo Sazo Morales Técnico de Telecomunicaciones milton.sazo@sit.gob.gt 316
Gilberto José Lima Salazar Técnico de Telecomunicaciones gilberto.lima@sit.gob.gt 313
Gerencia de Frecuencias Puesto Funcional Ext.
Elvin Donaldo Ajquejay Miculax Gerente de Regulacion de Frecuencias elvin.ajquejay@sit.gob.gt 320
Suri Amarilis Garcia Dubdn Secretaria de la Gerencia de Frecuencias sury.garcia@sit.gob.gt 321
Marco Antonio Escalante Herrera Asesor del Espectro Radioeléctrico marco.escalante@sit.gob.gt 322
Miguel Antonio Acevedo Arriola Analista de Frecuencias de Aplicaciones Terrenales [miguel.acevedo@sit.gob.gt 323
Herbert Haroldo Arizandieta Ochoa Coordinador de Comprobacién Radioeléctrica herbert.arizandieta@sit.gob.gt | 324
Jorge Augusto Avila Enriquez Profesional en Frecuencias jorge.avila@sit.gob.gt ---
Rudy Eduardo Vitola Vitola Profesional en Frecuencias rudy.vitola@sit.gob.gt 341
Ingrid Roxanda Garcia Santiago Relaciones Internacionales ingrid.garcia@sit.gob.gt 340
Mantenimiento Puesto Funcional Ext.
Clara Luz Carillo Vazquez Conserje NO APLICA ---
Ana Beatriz Folgar Hernandez Conserje NO APLICA --
Marlen Noemi Nacho Herrera Conserje NO APLICA ---
Maria Magdalena Rodriguez Guzman Conserje NO APLICA ---
Fray De Lino Palacios Arévalo Piloto NO APLICA ---
Victor Rolando Cardona Liquen Piloto NO APLICA --
Hugo Rolando Argueta Arana Piloto NO APLICA ---
Victor Manuel Pereira Piloto NO APLICA ---
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